
Menu
Cosmopolitan

RESTAURANT

Z  G R I L U

Steak z hovädzej
sviečkovice

Tomahawk steak
z bravčového karé

Grilované
kuracie prsia

200g400g200g

V cene steaku je zahrnutá 1 omáčka podľa Vášho výberu.

29,90 € 13,90 €33,90 €

P R E D J E D L O
100g   Mozzarella di buffala

cherry rajčiny, bazalkové pesto,
domáca focaccia 

9,90 €

Š A L Á T

250g   Svieži listový šalát 
grilované kačacie prsia, pomaranč,
quinoa, domáci dresing

16,50 €

P O L I E V K A

0,25l   Polievka dňa

0,25l   Hovädzie consommé
so zeleninou

1,3,7,8

1,3,7,8

4,90 €

4,90 €

D E Z E R T Y
vždy čerstvé,  podľa dennej ponuky

Š É F K U C H Á R
D O P O R U Č U J E

zemiakové pyré, koreňová zelenina, 
omáčka z červeného vína

150g    Hovädzie líčka 18,50 €

H L A V N É  J E D L O

smotanovo-zemiakové pyré,
uhorkový šalát

mrkvové pyré, zelenina na masle,
limetková omáčka

hovädzia sviečková, sušené
paradajky, parmezán

baby špenát, parmezán

grilované kuracie prsia, slaninka,
domáce hranolky

150g    Teľací rezeň 19,90 €

150g    Grilovaný filet zo pstruha 21,90 €

250g   Bazalkové pappardelle 19,90 €

250g   Hubové rizoto
              s bravčovou panenkou 17,90 €

250g   Holiday Inn Club sandwich 14,90  €

O M Á Č K Y P R Í L O H Y

7

1,3

7

1,3,7

4,7

1,3,7

7 7

100ml   Demi-glace

100ml   Omáčka so zeleným korením

100ml   Hubovo-smotanová omáčka

100ml   Jemne pikantná omáčka

7

7

100g   Batatové hranolky

100g   Domáce zemiakové hranolky

100g   Dusená ryža

100g   Grilovaná zelenina

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

Tieto jedlá Vám radi pripravíme aj vo vegetariánskej verzii.

Zoznam alergénov na vyžiadanie u obsluhy. 
Ceny sú platné od 5.6.2023 a zahŕňajú DPH.


